
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: « Επανακαθορισµός  ορίων ∆ηµοτικών σχολείων ∆ήµου Πετρούπολης  »  

 
           Ο ∆ιευθυντής ΠΕ Γ΄ Αθήνας έχοντας υπόψη : 
 
Το άρθρο 5 παρ.2 του Π.∆. 79/2017. 

 
                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τον επανακαθορισµό των ορίων των ∆ηµοτικών Σχολείων του ∆ήµου  Περιστερίου ως εξής :  
 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο Πετρούπολης θα ανήκει η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: 

Βορείου Ηπείρου – Ρόδου (από Β. Ηπείρου έως Αθ. ∆ιάκου όλη στο 12ο) – Αθανασίου ∆ιάκου – 28ης 

Οκτωβρίου – 25ης Μαρτίου – Ρόδου – Έλλης – Λεωνίδου – Μανιακίου - Ολυµπίας 

 

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο Πετρούπολης θα ανήκει η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: 

Κνωσού (όλη στο 7ο) – Ηρακλέους – Ακροπόλεως – Βουλγαροκτόνου – Μυστρά – Κεφαλά – 

Μακρυγιάννη – Ακακίας – Μηλέας – Αθηνάς – Περικλέους – Μακρυγιάννη – Ξάνθου – Μυστρά – 

Ανατολικής Ρωµυλίας – Χρυσοστόµου Σµύρνης – Σκουφά – Αγησιλάου – Περικλέους – Όρια Σχεδίου 

Πόλεως 

 

8ο ∆ηµοτικό Σχολείο Πετρούπολης θα ανήκει η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: 

Κονδύλη - Κνωσού (από Κονδύλη έως Ηρακλέους όλη στο 7ο) – Ηρακλέους – Ακροπόλεως – 

Βουλγαροκτόνου – Όρια Σχεδίου Πόλεως 

 

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο Πετρούπολης θα ανήκει η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: 

Περικλέους – Αγησιλάου – Σκουφά – Χρυσοστόµου Σµύρνης – Ανατολικής Ρωµυλίας – Ρόδου (από Αν. 

Ρωµυλίας έως Β. Ηπείρου όλη στο 12ο) – Βορείου Ηπείρου – Όρια Σχεδίου Πόλεως 

 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο Πετρούπολης θα ανήκει η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: 

Ανατολικής Ρωµυλίας – Ρόδου (από Αν. Ρωµυλίας έως Αθ. ∆ιάκου  όλη στο 12ο) – Αθανασίου ∆ιάκου – 

28ης Οκτωβρίου – 25ης Μαρτίου – Εθνικής Αντιστάσεως 

 
                                                                       Ο ∆ιευθυντής Εκπαίδευσης 

 
 
 Αδάµ Στάµος  

 

 
 

EΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

& Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 
         

   Ταχ. ∆/νση:      Μάκρης 3 
                             122 41 Αιγάλεω 
      Τηλέφωνο:      210 5622304 
      Φαξ:                210 5620037 

    E-mail:  ekpthe@dipe-g-athin.att.sch.gr 
 

 

Αιγάλεω: 20/4/2018 
Αρ. Πρωτ: 3007 

 

 

    

                   ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Σ204653ΠΣ-Π43


		2018-04-20T12:02:12+0300
	Athens




